
RF060..

RT044..

RF050..

RT052..

RT073

RT046

RT047..

RT045

RT05928V RT05916V RT061A RT058

GUIDA ALLA SCELTA FRESATRICE FERVI
FERVI DRILLING MACHINE SELECTION GUIDE
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FRESATRICI

Capacità di foratura  su ghisa con preforo (mm)
Drilling capacity on cast iron with pilot hole (mm)

Corsa mandrino (mm)
Spindle stroke (mm)

Dimensioni tavola (mm)
Table dimensions (mm)

Potenza (W)
Power (W)

Attacco
Connection

Capacità di fresatura (mm)
Milling capacity (mm)

 TRAPANI FRESA
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